АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 02>\ <20 М №
с. Калинино

О подготовке проекта правил землепользования и застройки
Калининского сельского поселения применительно к территории

Калининского сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Градостроительного кодекса

и некой Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития

глазировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и

ных интересов физических и юридических лиц, в том числе

'ладателей земельных участков и объектов капитального

ельства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе

предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов

энного использования земельных участков и объектов капитального

тва, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

: местного самоуправления в Российской Федерации» и на

Устава муниципального образования администрация

■ сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лить к подготовке проекта правил землепользования и

мининского сельского поселения Малмыжского района

территории Калининского сельского поселения,

з ать данное постановление в Информационном бюллетене

го самоуправления Калининского сельского поселения

' - она Кировской области.

Н.П. Карадуганов